
Servicii de intretinere si suport tehnic sistem informatic Pontus Euxinus

 Detalii
-------------------

Organizator: AUTORITATEA NAVALA ROMANA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 18-02-2022●

Data aparitiei: 04-03-2022●

 Domenii
-------------------

Servicii de intretinere si reparatii de software (CPV: 72267000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1074376]

Servicii de întreținere și suport tehnic sistem informatic Pontus Euxinus

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

AUTORITATEA NAVALA ROMANA
CIF: 11055818
Adresa: Strada Incinta Port, Nr. 1, Constanta, Constanta, Romania, 900900
Email: crniculae@rna.ro
Telefon: +40 372419878
Fax: +40 241616229
Persoana contact: Cristian Niculae
Punct(e) de contact: Cristian Niculae
URL: www.portalrna.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Servicii de întreținere și suport tehnic sistem informatic Pontus Euxinus

Cod CPV:
72267000-4 - Servicii de intretinere si reparatii de software (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii

Descriere:



În cadrul Autorității Navale Române sunt utilizate și funcționale sisteme informatice care deservesc
compartimentul de specialitate, respectiv Serviciul VTMIS, atât în Constanța cât și în Constanța–Sud
Agigea. Implementarea aplicațiilor software care compun aceste sisteme a fost finalizată în anul 2018
de către Soft Business Union și poartă numele de Nereus - Pontus Euxinus. Având în vedere că
departamentul deservit este unul critic și cu activate continuă, aceste sisteme informatice necesită
permanent servicii de verificare și reparații pentru ca performanțele lor să fie optime pentru
personalul care le utilizează. De aceea, a fost necesară achiziționarea de servicii de suport tehnic și
mentenanță pentru aplicația software Pontus Euxinus și sistemele asociate.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 96000 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
14513 / 18-02-2022

Denumire Contract:
Servicii de întreținere și suport tehnic sistem informatic Pontus Euxinus

Valoare Contract: 96000 RON

Castigator:
SOFT BUSINESS UNION S.R.L.
CIF: RO 25274176
Adresa: Strada Regina Maria, Nr. 6, Bucuresti, Bucuresti,
Email: office@soft-union.ro; geani.vlad@soft-union.ro; oana.calin@soft-union.ro
Telefon: +40 314379282
Fax: +4 0314379281
URL: www.soft-union.ro

-----


